Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023

Municipio de Banderilla, Ver.

(Cifras en Pesos)

Concepto Origen Aplicacion
ACTIVO $800,478.44 $22,816,871.96
Activo Circulante $800,478.44 $10,783,892.01
Efectivo y Equivalentes $0.00 $10,783,892.01
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $355,213.05 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $345,794.57 50.00
Inventarios $0.00 $0.00
Almacenes $99,470.82 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00
Activo No Circulante $0.00 $12,032,979.95
Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $304,824.02
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $9,716.93
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $9,430,152.65
Bienes Muebles $0.00 $1,857,948.80
Activos Intangibles $0.00 $0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes $0.00 $0.00
Activos Diferidos $0.00 $332,570.05
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00
Otros Activos no Circulantes $0.00 $97,767.50

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

$1,791,391.53
$1,791,391.53
$0.00
$1,760,095.04
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$31,296.49
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$22,752,946.23
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$22,752,946.23
$0.00
$22,752,946.23
$0.00
$0.00
$0.00

$2,547,491.32
$2,480,114.11
$2,478.814.11
50.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,300.00

$0.00
$0.00
$67,377.21
$0.00
$0.00
$67,377.21
$0.00
$0.00

$0.00
$78,220.42
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$78,220.42
$78,220.42
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00




Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023
Municipio de Banderilla, Ver.

(Cifras en Pesos)

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA $0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

$0.00

. 'Q' N $0.00
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